.

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS

RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS - IBAMA
SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DO PIAUÍ

E D I T A L  D E  N O T I F I C A Ç Ã O  P A R A  A P R E S E N T A Ç Ã O
D E   A L E G A Ç Õ E S  F I N A I S   N°  16 / 2 0 1 6

O Superintendente do Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e  dos Recursos Naturais
Renováveis  –  IBAMA,  no  Estado  do  Piauí,  nos  termos  do  art.  122 do Decreto  nº  6.514,  de
22.07.2008 (DOU de 23/07/2008) e art. 78 da Instrução Normativa IBAMA n° 10/2012 (DOU de
10/12/2012), torna público a relação dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para
julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a apresentarem as Alegações Finais, no prazo de
10 (dez) dias corridos a contar da presente data.

INTERESSADO CPF/CNPJ Nº DO PROCESSO
Nº DO AUTO

DE INFRAÇÃO
POSTO HIDROLÂNDIA LTDA 03.069.763/0001-87 02020.000288/2016-85 9071105-E
FCN.X CARVALHO COMBUSTÍVEL LTDA 09.641.208/0001-64 02020.000234/2016-10 9058340-E
POSTO BLUE COMÉRCIO DE
COMBUSTÍVEIS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

14.870.460/0001-85 02020.000236/2016-17 9058342-E

PIPEL – PICOS PETRÓLEO LTDA – POSTO
PAPAI NOEL

07.483.266/0001-81 02020.000285/2016-41 9071101-E

FEIRÃO DAS CONSTRUÇÕES LTDA 20.112.977/0001-08 02020.000225/2016-29 9083991-E
G & S PETRÓLEO LTDA 10.919.164/0001-70 02020.000242/2016-66 9058348-E
TEPEL TERESINA PETRÓLEO LTDA 06.690.317/0005-07 02020.000286/2016-96 9071103-E
LUCIANA CARVALHO SILVA MIRANDA 643.348.993-15 02020.000124/2016-58 9063388-E
CARVÃO COLONIAL LTDA-ME 19.384.356/0001-02 02020.000143/2016-84 9071195-E
KAIO RIBEIRO DO NASCIMENTO-ME 20.400.326/0001-13 02020.000260/2016-48 9071234-E

Os notificados poderão ter vista e/ou solicitar cópias dos respectivos processos no Núcleo
Técnico  Setorial  de  Instrução  Processual  de  Autos  de  Infração  –  NUIP da  Superintendência  do
IBAMA/PI, no horário das 08:00 às 12:00 h. e das 14:00 às 18:00 h, em dias úteis.

Teresina/PI,  05 de Setembro de 2016

Marcus Vinícius Monteiro Barbosa
Superintendente  IBAMA-PI

Av. Homero Castelo Branco, n° 2240, Horto Florestal, Teresina/PI  Cep.: 64052-445
NUIP/IBAMA-PI - Fone: (86) 3301-2436  / 3301-2437

	E D I T A L D E N O T I F I C A Ç Ã O P A R A A P R E S E N T A Ç Ã O
	D E A L E G A Ç Õ E S F I N A I S N° 16 / 2 0 1 6
	Marcus Vinícius Monteiro Barbosa

	Superintendente IBAMA-PI